
Zarządzenie nr 608/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 9 sierpnia  2022 r.   

 
 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.),  Burmistrz Białej 
Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 2, 

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
      1)  § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  70 063 096,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
     - dochody bieżące w wysokości    60 103 304,35 zł, 
     - dochody majątkowe w wysokości   9 959 792,36 zł.”. 
  
      2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 75 504 278,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  61 107 841,02 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  14 396 437,92 zł.”. 

    
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 
Burmistrz 

  /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 608/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 09.08.2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852     Pomoc społeczna 1 815 314,00 3 317 696,53 0,00 1 347,50 3 319 044,03 

  85295   
Pozostała 
działalność 

0,00 1 290 047,53 0,00 1 347,50 1 291 395,03 

    2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów 
(związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 645,00 0,00 1 347,50 2 992,50 

855     Rodzina 10 292 134,00 10 363 337,00 0,00 5 044,00 10 368 381,00 

  85595   
Pozostała 
działalność 

0,00 17 190,00 0,00 5 044,00 22 234,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 17 190,00 0,00 5 044,00 22 234,00 

      Razem 61 415 391,68 70 056 705,21 0,00 6 391,50 70 063 096,71 

 
  

Burmistrz 

  /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 608/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 09.08.2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 5 420 084,40 -5 000,00 5 000,00 5 420 084,40 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 907 262,40 1 905 939,69 -5 000,00 5 000,00 1 905 939,69 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

54 000,00 50 000,00 -5 000,00 0,00 45 000,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

484 140,00 460 140,00 0,00 5 000,00 465 140,00 

750     
Administracja 
publiczna 

8 708 747,01 10 398 196,18 -16 525,47 16 525,47 10 398 196,18 

  75095   
Pozostała 
działalność 

1 662 613,37 3 148 526,65 -16 525,47 16 525,47 3 148 526,65 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

461 002,80 423 942,82 0,00 16 525,47 440 468,29 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

52 890,24 65 240,24 -16 525,47 0,00 48 714,77 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 379 869,00 -80,00 80,00 379 869,00 

  75421   
Zarządzanie 
kryzysowe 

9 200,00 36 200,00 -80,00 0,00 36 120,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

200,00 200,00 -80,00 0,00 120,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

0,00 83 169,00 0,00 80,00 83 249,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 1 194,00 0,00 80,00 1 274,00 

852     Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 691 416,86 -29 000,00 30 347,50 5 692 764,36 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

700 000,00 683 000,00 -29 000,00 0,00 654 000,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 683 000,00 -29 000,00 0,00 654 000,00 

  85214   

Zasiłki okresowe i 
pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

1 193 506,00 1 193 151,00 0,00 29 000,00 1 222 151,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

1 187 006,00 1 187 006,00 0,00 29 000,00 1 216 006,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

61 600,00 1 328 543,00 0,00 1 347,50 1 329 890,50 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

10 000,00 1 252 134,00 0,00 1 347,50 1 253 481,50 

855     Rodzina 10 556 185,00 10 627 888,00 0,00 5 044,00 10 632 932,00 

  85595   
Pozostała 
działalność 

0,00 17 190,00 0,00 5 044,00 22 234,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

0,00 16 675,00 0,00 4 892,00 21 567,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 515,00 0,00 152,00 667,00 

      Razem 63 864 322,86 75 497 887,44 -50 605,47 56 996,97 75 504 278,94 

 
  

Burmistrz 

  /-/ Beata Sokołowska 

 


